

Pälkäneen sivistystoimessa on laadittu selvitys varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen kustannuksista ja tunnusluvuista.

Varhaiskasvatus- ja opetuspalveluita koskevan selvityksen tarkoitus on luoda tilannekuva näiden palveluiden kustannuksista sekä tunnusluvuista ja niiden vertautumisesta Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen ja opetuksen vastaaviin tunnuslukuihin.

Selvityksen tavoitteena on tarjota helposti hyödynnettävä yhteenveto sivistystoimen keskeisistä tunnusluvuista. Yhteenvedossa on mukana toiminnallisia vertailutietoja ja talouden tunnuslukuja. Se antaa kuvan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen järjestämistavoista ja toimii apuvälineenä valmistelulle, päätöksenteolle ja toiminnan kehittämiseksi.

Seutuvertailun tunnuslukujen tarkempi analyysi ja niiden merkitysten arviointi tehdään vertailussa mukana olevissa kunnissa niiden omista lähtökohdista. Lähtökohtaisesti tiedot ovat vertailukelpoisia, mutta kuntien toisistaan poikkeava tapa järjestää toimintaansa vaikuttaa vertailukelpoisuuteen, mikä on tulevaisuudessa tulkintoja tehtäessä. Luvuista ei siten voi tehdä johtopäätöksiä ilman, että niihin liittyvä viitekehys on tiedossa.

Vuoden 2020 tietojen valossa varhaiskasvatuksen osallistumisaste on Pälkäneellä seudun keskiarvossa. Varhaiskasvatuksen kustannukset ovat hieman alhaisemmat kuin Tampereen kaupunkiseudulla keskimäärin. Päiväkotihoidon kustannukset ovat Pälkäneellä selvästi alhaisemmat kuin Tampereen kaupunkiseudulla keskimäärin. Perhepäivähoidon kustannukset puolestaan ovat huomattavasti korkeammat kuin kaupunkiseudulla keskimäärin.

Perusopetuksen kustannukset ovat yli seudun keskitason ja niitä nostaa erityisesti kuljetuskustannukset ja opetuskustannukset. Pienehkö keskimääräinen ryhmäkoko osaltaan selittää seudun tasoa korkeampia oppilaskohdittaisia kustannuksia. Koulunkäynninohjaajien ja erityisopettajien resursointi on Pälkäneellä hyvällä tasolla suhteessa kaupunkiseutuun.

Pälkäneellä annetaan selvästi enemmän tehostettua tukea ja hieman enemmän erityistä tukea enemmän kuin seudulla keskimäärin.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistumisaste jää selvästi alle seudun keskiarvon. Tieto- ja viestintäteknisten laitteiden määrissä Pälkäne on lähellä seudun keskiarvoa.

Selvitys varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen kustannuksista ja tunnusluvuista on kokousasiakirjojen oheismateriaalina.

Tiina Kivinen, sivistysjohtaja
p. 040 538 0031, tiina.kivinen@palkane.fi

Esitys

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta merkitsee seutuvertailuaineiston tiedoksi.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.